
新河岸第16-1-1汚水管渠築造工事（第1工区）

令和02年12月01日（火）09時00分

円

円

円

円

1

2

3

新河岸第16-1-1汚水管渠築造工事（第2工区） 

令和02年12月01日（火）09時10分

富士見市大字南畑新田地内外　市道第1420号線外 

円

円

円

円

1

2

道路測量業務委託 

令和02年12月03日（木）09時00分

富士見市大字下南畑地内　市道第611号線

円

円

円

円

1

2

3

公共下水道管渠清掃業務委託（その1）

令和02年12月03日（木）09時10分

富士見市西みずほ台1丁目地内外　市道第5119号線外

円

円

円

円

1

2

3

44

有限会社下水管理興業　川越支店

2,893,000加藤商事株式会社　本店

適用

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き） 1,813,000

予定価格（税抜き） 1,813,000

2,870,000 落札

3

ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店

2,890,000

最低制限価格（税抜き） 2,599,800

落札金額（税抜き） 2,870,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

2,875,0002

最低制限価格（税抜き） 102,424,700

落札金額（税抜き） 102,458,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

1 1,680,000

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き） 2,962,000

予定価格（税抜き） 2,962,000

2 1,700,000

3 1,800,000

4 株式会社三津穗　本店

株式会社富士実業　本店

102,364,400

最低制限価格未満

落札有限会社竹内測量設計　本店

株式会社森田測量　本店

三協測量設計株式会社　本店

最低制限価格（税抜き） 1,380,400

落札金額（税抜き） 1,680,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

島田建設株式会社　本店

栗木建設株式会社　本店

株式会社三津穗　本店

株式会社富士実業　本店

83,969,800

入札結果表
指名競争入札

委託名

1 有限会社県南管理興業　西部営業所

 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き） 114,869,000

予定価格（税抜き） 114,869,000

富士見市大字南畑新田地内外　市道第5207号線外 

適用

有限会社平成開発工業　本店1 102,458,000 落札

5 102,406,500

 

最低制限価格未満

2

3

島田建設株式会社　本店

栗木建設株式会社　本店

102,470,000

102,808,000

適用

1

第１回金額（円） 第２回金額（円）

落札

84,513,700

最低制限価格未満3

4

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き） 93,821,000

予定価格（税抜き）

5

有限会社平成開発工業　本店 一抜け

2 84,501,500

93,821,000

最低制限価格（税抜き） 84,492,400

落札金額（税抜き） 84,501,500

Ｎo． 業者名

最低制限価格未満84,438,900



公共下水道管渠清掃業務委託（その2）

令和02年12月03日（木）09時20分

富士見市東みずほ台1丁目地内外　市道第5118号線外

円

円

円

円

1

2

3

4

水谷浄水場No.3配水ポンプ整備修繕

令和02年12月04日（金）09時00分

富士見市大字水子地内　水谷浄水場

円

円

円

円

1

2

事業用地維持工事（2-その7） 

令和02年12月04日（金）09時10分

富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内　鶴瀬駅西通線外3路線 

円

円

円

円

1

1

1

1

2

3

市立小学校網戸設置工事（その1）

令和02年12月17日（木）09時00分

富士見市羽沢2丁目地内　外5箇所

円

円

円

円

1

2

荏原実業株式会社　関東支社

昱株式会社　北関東支店

協同建設株式会社　富士見営業所

株式会社小泉建設　本店

株式会社大嶋技建　本店

株式会社吉元工務店　本店

株式会社富士見工務店　本店

4 2,770,000

株式会社ウエスト工業　本店

株式会社ケイロード　本店

扶桑工業株式会社　本店

埼北産業株式会社　本店

株式会社サンロード　西部営業所

11

12

13

14

15

埼玉ニットー株式会社　本店

上進産業株式会社　本店

株式会社アサヒ総業　川越営業所

最低制限価格（税抜き） 2,456,500

落札金額（税抜き） 2,720,000

履行場所

設計金額（税抜き） 2,799,000

ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店

三栄管理興業株式会社　川越支店

彩美環境システム株式会社　本店

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

2 2,730,000

3 2,750,000

第２回金額（円） 適用

1 2,720,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

予定価格（税抜き） 2,799,000

4,137,000

4,137,000

4,137,200

4,137,200

4,137,300

4,137,400

4,137,500

株式会社セフティ西武　本店

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

4,037,700

5

設計金額（税抜き） 4,802,000

予定価格（税抜き）

2

3

4

双葉工業株式会社　本店

三栄産業株式会社　本店

サントラフィック株式会社　本店

道路開発株式会社　本店

4,802,000

4,137,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

4,137,600

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

8,380,000

8,380,000

7,393,900

8,000,000

最低制限価格（税抜き） 4,137,700

落札金額（税抜き）

2 5,112,000

予定価格（税抜き）

5,225,600

5,225,600

4 5,566,000

5

1 8,000,000 落札

2 8,300,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1

最低制限価格未満

10

5,680,000

工事場所

16 最低制限価格未満

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名

開札日時

最低制限価格（税抜き）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名

開札日時

工事場所

9 最低制限価格未満

5,225,600

落札金額（税抜き）

設計金額（税抜き） 5,680,000

辞退

落札

辞退

3

1 4,137,700 （くじ）

8 4,130,900 最低制限価格未満

6

7

高富産業株式会社　本店

（くじ）

落札（くじ）

（くじ）

三洋安全株式会社　本店

株式会社アンゼン　本店

最低制限価格未満

埼玉ライナー株式会社　本店

4,137,700

4,137,700

4,137,700

4,144,000

4,150,000



市立小学校（その2）及び富士見特別支援学校網戸設置工事

令和02年12月17日（木）09時10分

富士見市大字上南畑地内　外5箇所

円

円

円

円

1

市立中学校網戸設置工事

令和02年12月17日（木）09時20分

富士見市諏訪2丁目地内　外5箇所

円

円

円

円

配水管布設（R170）工事

令和02年12月17日（木）09時30分

富士見市大字上南畑地内　市道第170号線

円

円

円

円

4

 

3

1

2

 

富士見市立難波田城公園城跡ゾーン塗装修繕

令和02年12月18日（金）09時00分

円

円

円

円

市立小・中学校LPガスバルクタンク部品交換等修繕

令和02年12月18日（金）09時10分

円

円

円

円

適用

 

入札書の提出が無かったため、取止め。

協同建設株式会社　富士見営業所

株式会社小泉建設　本店

株式会社大嶋技建　本店

株式会社吉元工務店　本店

株式会社富士見工務店　本店

有効な入札者がいないため、取止め。

19,130,000

19,130,000

16,900,000

17,200,000

1 栗木建設株式会社　本店 18,300,000

5

6

2 辞退

辞退

落札

第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

3

4

株式会社植政造園　本店

株式会社伊東土木　富士見営業所

島田建設株式会社　本店

株式会社三津穗　本店

西山都市開発株式会社　本店

17,900,000

17,200,000

17,539,000

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名

最低制限価格（税抜き）

入札結果表
指名競争入札

工事名

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名

4 5,378,000 落札

入札参加者がいないため、取止め。

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 4,939,200 最低制限価格未満

3 一抜け

1 辞退

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き） 5,488,000

予定価格（税抜き） 5,488,000

最低制限価格（税抜き） 5,048,900

落札金額（税抜き） 5,378,000

5

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き）

入札結果表

Ｎo． 適用

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名

業者名

富士見市大字下南畑568－1　富士見市立難波田城公園地内

 

第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名

辞退

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名

開札日時

工事場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

富士見市羽沢2丁目ほか11か所地内



令和2年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その1）

令和02年12月21日（月）09時00分

鶴瀬小学校、みずほ台小学校及びふじみ野小学校地内

円

円

円

円

3

5

1

4

2

6

  

令和2年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その3） 

令和02年12月21日（月）09時10分

円

円

円

円

2

1

5

2

4

令和2年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その2） 

令和02年12月21日（月）09時20分

南畑小学校及び諏訪小学校地内

円

円

円

円

2

  

1

2

4

令和2年度富士見市立中学校樹木維持管理業務委託

令和02年12月21日（月）09時30分

西中学校、勝瀬中学校及び水谷中学校地内

円

円

円

円

1

2

3

Ｎo．

落札

指名競争入札

委託名

開札日時

委託場所

設計金額（税抜き） 2,686,000

予定価格（税抜き） 2,686,000

株式会社渋谷造園土木　富士見支店

3

入札結果表

4

株式会社小倉造園　富士見支店

株式会社西川造園　本店

有限会社横田造園　本店

並木造園株式会社　富士見支店

株式会社三津穗　本店

2,578,000

2,650,000

1,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

1,646,000

1,610,000

株式会社渋谷造園土木　富士見支店

株式会社小倉造園　富士見支店

株式会社西川造園　本店

有限会社横田造園　本店

1,646,000

1,680,000

960,000

788,000

2 株式会社小倉造園　富士見支店 一抜け

3 株式会社西川造園　本店

4 有限会社横田造園　本店 一抜け

5 並木造園株式会社　富士見支店 766,000

6 株式会社三津穗　本店

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 落札

750,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

最低制限価格（税抜き） 708,000

落札金額（税抜き）

一抜け

750,000

適用

1 931,000株式会社渋谷造園土木　富士見支店

6

株式会社小倉造園　富士見支店

株式会社西川造園　本店

有限会社横田造園　本店

並木造園株式会社　富士見支店

株式会社三津穗　本店

931,000

4 910,000

2 一抜け

3 一抜け

開札日時

入札結果表
指名競争入札

委託名

第１回金額（円）

最低制限価格（税抜き） 2,388,900

落札金額（税抜き） 2,510,000

第２回金額（円）

履行場所

設計金額（税抜き） 798,000

予定価格（税抜き） 798,000

1

2 落札

Ｎo． 業者名

一抜け

6

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き） 970,000

予定価格（税抜き） 970,000

最低制限価格（税抜き） 861,800

落札金額（税抜き）

第１回金額（円）

落札

5

第２回金額（円） 適用

並木造園株式会社　富士見支店

第２回金額（円） 適用

株式会社三津穗　本店

910,000

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

委託場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

1,715,000

1,715,000

1,507,500

1,610,000

水谷東小学校及び針ケ谷小学校地内

3

4

5

第２回金額（円） 適用

1 2,579,000

5

6

2 2,610,000

業者名

2,580,000

2,510,000



現況測量業務委託

令和02年12月25日（金）09時00分

富士見市針ヶ谷2丁目地内（針ヶ谷中央公園）

円

円

円

円

4

2

1

2

令和02年12月28日（月）09時00分

富士見市大字上南畑地内

円

円

円

円

1

 

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き） 1,895,000

Ｎo． 第１回金額（円）

予定価格（税抜き） 1,895,000

最低制限価格（税抜き） 1,444,100

落札金額（税抜き） 1,800,000

工事場所

第２回金額（円）

1 株式会社埼玉中央　本店

2 株式会社森田測量　本店 1,850,000

3 三協測量設計株式会社　本店

市立富士見特別支援学校渡り廊下屋上防水修繕

落札

4 有限会社竹内測量設計　本店 1,850,000

1,880,000

1,800,000

 

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 辞退

3,487,800

4 最低制限価格未満3,420,000

落札

有限会社山城工務店　本店

株式会社大嶋技建　本店

株式会社富士見工務店　本店

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

2

3

協和工業株式会社　本店 3,487,800

辞退

入札結果表
指名競争入札

3,431,400

開札日時

工事名

3,791,000

3,791,000

 

業者名 適用


